
 

 

Jedwabno, 30.09.2024 r. 

 

 

ROŚ.271.10.12024.U 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I WYKONAWCACH, 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 

Dotyczy: „SPORZĄDZENIE PLANU OGÓLNEGO GMINY JEDWABNO”.  

Gmina Jedwabno (dalej: zamawiający) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie  przekraczającej progów unijnych o 

jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, dla zadania 

pn.: „SPORZĄDZENIE PLANU OGÓLNEGO GMINY JEDWABNO ", ogłoszonym w Biuletynie 

Zamówień Publicznych 27.08.2024 r. pod poz. 2024/BZP 00472609. 

Gmina Jedwabno (dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. 

zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyniku niniejszego postępowania.  

I. Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją w niniejszym postępowaniu:  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena brutto [PLN] 
/punktacja 

Doświadczenie 
głównego 

projektanta 
[zakres 

wykonanych prac] 

Łączna ilość 
punktów 

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Gruntami „TOPOZ”  

Maciej Wronka 
Pluski, ul. Pluszna 19 

11-034 Stawiguda 
NIP 7393020462 

 

183.270,00 zł  

60,00 

 

3 i więcej  

40,00 

 

 

100,00 

2. PLANAR Pracownia 
Projektowania Przestrzeni 

Jacek Rostek 
Pl. Konsulatu Polskiego 5/21 

10-532 Olsztyn 
NIP 7393513992 

 

270.600,00 zł 

 

3 i więcej 

 

 

 

Informacja o pozostałych ofertach niepodlegających odrzuceniu i przyznanej im punktacji: 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Punkty w kryterium 
Cena brutto [100] 

1 PLANAR Pracownia Projektowania 
Przestrzeni Jacek Rostek 

Pl. Konsulatu Polskiego 5/21 
10-532 Olsztyn 

NIP 7393513992 

 

Oferta odrzucona 

 

  



2 

II. Zgodnie z art. 226 ust. 6  pkt. 14 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa 

Pzp), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu została odrzucona oferta, 

złożona przez firmę PLANAR Pracownia Projektowania Przestrzeni Jacek Rostek, 

Pl. Konsulatu Polskiego 5/21, 10-532 Olsztyn, NIP 7393513992: 

 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Zgodnie z art. 226 ust. 6 pkt. 14 ustawy Pzp – wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w 

sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 

ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3; 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

Zamawiający w postępowaniu nr ROŚ.271.10.1.2024.U wyznaczył termin składania ofert na 

dzień 04.09.2024 r. do godz. 9.00. wskazując w rozdziale nr 30 ust. 1 SWZ, ze wadium należy 

wpłacić przed terminem składania ofert.  Wykonawca w dniu 04.09.2024 r. wniósł wadium 

natomiast godzina wpływu na konto Zamawiającego to 10:15:29. Zgodnie z powyższym 

Zamawiający odrzuca ofertę.   

III. Informacje dotyczące zawarcia umowy: 

Wybrany wykonawca - po otrzymaniu od przedstawiciela zamawiającego elektronicznej wersji 

umowy zobowiązany będzie do podpisania umowy zgodnie ze swoją reprezentacją i 

przekazania jej zamawiającemu.  

 

 


		2024-09-30T11:32:07+0200




